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No NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN 

JUMLAH PERTEMUAN % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2018120005 SELLY FILANDA   V V X V V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

2 2018120010 BAYU HERAWAN PUTRA   V V V V V X V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

3 2018120031 FATHYA SALSABILA ADLY   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

4 2018120036 PANDU MUKTI SYAHPUTRO   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

5 2018120039 RIA CORY FAUZIAH   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

6 2018120041 GUSTINAWATI   V V V V V V V V V X V V V V V V 15 16 93,75 

7 2018120043 NADIA PUTRI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

8 2018120045 
MUHAMMAD ABDUL HAFIZH 
PRIYATMOKO   

V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

9 2018120051 AMANDHA NUR ANNAZ   V V V X V V X V V V V V V V V V 14 16 87,5 

10 2018120053 NURUL FIKRI AZZAHRA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

11 2018120054 MUHAMMAD AFLAH TANJUNG   V V V X V V X V V V V V V V V V 14 16 87,5 

 
 

                     



 
 

No NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN 

JUMLAH PERTEMUAN % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

12 2018120055 SITI NUR ADILA   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

13 2018120057 RINDI YULIYANTI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

14 2018120058 MUHAMMAD REZZA   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

15 2018120060 ANNISA NABILLA BABY SULAIMAN   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

16 2018120062 PUTRI MUTIARA SINERA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

17 2018120064 ZAMZAMIA RIZKA KAUSAROH   V V X V X V V V V V V V V V V V 14 16 87,5 

18 2018120068 SYAHRIL FIRDAUS MENDROVA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

19 2018120069 HANUMITHA DEWI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

20 2018120074 ADINDA VALENTINA   V V V X V X V V V V V V V V V V 14 16 87,5 

21 2018120075 ADINDA DEWI ASMARA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

22 2018120076 JIHAN SYAKIRAH SHATRI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

23 2018120078 ANNIS RIZKHI SUCI AMALIA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

24 2018120079 MUHAMMAD ABDILAH   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

25 2018120080 MUHAMMAD IHSAN   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

26 2018120081 ALYSA OKTABERINA   V V V V X V V X V V V V V V V V 14 16 87,5 

27 2018120083 IRMA LUTHFIANI ADISTY   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

28 2018120084 ANDREAN ALAN KUSUMA   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

29 2018120085 NANDA TRIE SETYAWATI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

30 2018120095 ALIF AKBAR SYAH   V V V V X V V X V V V V V V V V 14 16 87,5 



 
 

No NIM NAMA MAHASISWA 
PERTEMUAN 

JUMLAH PERTEMUAN % 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

31 2018120097 ULFIA SEPTIANI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

32 2018120098 QUMAYRATUL LAYLIYAH   V X V V X V V V V V V V V V V V 14 16 87,5 

33 2018120100 NOVIYANI   V V V V V X V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

34 2018120105 NABILAH ZAHRA   V V V X V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

35 2018120111 FAQIHA PUTRI RAMADHANIAR   V V X V V V V V V V V V V V V V 15 16 93,75 

36 2018120113 SYIFAA ANANDA SARI   V V V V V V V V V V V V V V V V 16 16 100 

37 2018120119 ICHWAN SANTOSO   V V X V V V V X V V V V V V V V 14 16 87,5 
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No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR 

1 1 Pengertian Kepemimpinan dan Ruang Lingkup Bahasan Sesuai SAP 2020-02-26 

2 2 Kriteria Pemimpin dan Efektivitas Kepemimpinan 2020-03-04 

3 3 Pemahaman Gaya Kepemimpinan 2020-03-11 

4 4 Orientasi Pemimpin Masa Depan 2020-03-18 

5 5 Pemahaman Kepemimpinan Visioner 2020-03-25 

6 6 Kepemimpinan Ideal 2020-04-01 

7 7 Peran Pemimpin Dalam Proses Perubahan 2020-04-08 

8 8 Ujian Tengah semester 2020-04-15 

9 9 Pengertian Kepemimpinan: Transaksional, Transformasional, dan Efektif 2020-04-29 

10 10 Penerapan Gaya Kepemimpinan Transfor masional  Dan Transaksional 2020-05-06 

11 11 Kepemimpinan Pancasila 2020-05-13 

12 12 Kepemimpinan Nasional 2020-06-10 

13 13 Kepemimpinan Daerah Otonom 2020-06-17 

14 14 Pengambilan Keputusan dalam kepemimpinan 2020-06-24 

15 15 Mekanisme dan Faktor-faktor dalam Proses Pengambilan keputusan 2020-07-01 

16 16 Ujian Akhir Semester 2020-07-23 

 

 

Hari         : Rabu 
Pukul       : 7.30 – 9.30 
Ruang      :  



 
 
 

Rincian Data Nilai 

Batas Akhir Entri Nilai : 
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No NIM Nama 
FORMATIF 
(30.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(40.00%) 

Nilai Akhir/ (Asli) Bobot Hitung/ (Asli) Simbol Hitung/ (Asli) 

1   2018120005 SELLY FILANDA   85.00 93.00 86.00 87.80 (87.80) 4.00 (4.00) A (A) 

2   2018120010 BAYU HERAWAN PUTRA   85.00 74.00 82.00 80.50 (80.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

3   2018120031 FATHYA SALSABILA ADLY   85.00 88.00 86.00 86.30 (86.30) 4.00 (4.00) A (A) 

4   2018120036 PANDU MUKTI SYAHPUTRO   85.00 81.00 84.00 83.40 (83.40) 3.70 (3.70) A- (A-) 

5   2018120039 RIA CORY FAUZIAH   85.00 85.00 87.00 85.80 (85.80) 4.00 (4.00) A (A) 

6   2018120041 GUSTINAWATI   85.00 88.00 84.00 85.50 (85.50) 4.00 (4.00) A (A) 

7   2018120043 NADIA PUTRI   85.00 90.00 86.00 86.90 (86.90) 4.00 (4.00) A (A) 

8   2018120045 
MUHAMMAD ABDUL HAFIZH 
PRIYATMOKO   

85.00 93.00 88.00 88.60 (88.60) 4.00 (4.00) A (A) 

9   2018120051 AMANDHA NUR ANNAZ   85.00 82.00 84.00 83.70 (83.70) 3.70 (3.70) A- (A-) 

10   2018120053 NURUL FIKRI AZZAHRA   85.00 89.00 86.00 86.60 (86.60) 4.00 (4.00) A (A) 

11   2018120054 MUHAMMAD AFLAH TANJUNG   85.00 78.00 76.00 79.30 (79.30) 3.30 (3.30) B+ (B+) 

12   2018120055 SITI NUR ADILA   85.00 89.00 84.00 85.80 (85.80) 4.00 (4.00) A (A) 

13   2018120057 RINDI YULIYANTI   85.00 85.00 86.00 85.40 (85.40) 4.00 (4.00) A (A) 

14   2018120058 MUHAMMAD REZZA   85.00 78.00 84.00 82.50 (82.50) 3.70 (3.70) A- (A-) 

15   2018120060 ANNISA NABILLA BABY SULAIMAN   85.00 93.00 90.00 89.40 (89.40) 4.00 (4.00) A (A) 

16   2018120062 PUTRI MUTIARA SINERA   85.00 90.00 86.00 86.90 (86.90) 4.00 (4.00) A (A) 

17   2018120064 ZAMZAMIA RIZKA KAUSAROH   85.00 93.00 86.00 87.80 (87.80) 4.00 (4.00) A (A) 



 
 

No NIM Nama 
FORMATIF 
(30.00%) 

UTS 
(30.00%) 

UAS 
(40.00%) 

Nilai Akhir/ (Asli) Bobot Hitung/ (Asli) Simbol Hitung/ (Asli) 

18   2018120068 SYAHRIL FIRDAUS MENDROVA   85.00 85.00 85.00 85.00 (85.00) 4.00 (4.00) A (A) 

19   2018120069 HANUMITHA DEWI   85.00 91.00 84.00 86.40 (86.40) 4.00 (4.00) A (A) 

20   2018120074 ADINDA VALENTINA   85.00 80.00 84.00 83.10 (83.10) 3.70 (3.70) A- (A-) 

21   2018120075 ADINDA DEWI ASMARA   85.00 80.00 82.00 82.30 (82.30) 3.70 (3.70) A- (A-) 

22   2018120076 JIHAN SYAKIRAH SHATRI   85.00 81.00 82.00 82.60 (82.60) 3.70 (3.70) A- (A-) 

23   2018120078 ANNIS RIZKHI SUCI AMALIA   85.00 90.00 88.00 87.70 (87.70) 4.00 (4.00) A (A) 

24   2018120079 MUHAMMAD ABDILAH   85.00 93.00 90.00 89.40 (89.40) 4.00 (4.00) A (A) 

25   2018120080 MUHAMMAD IHSAN   85.00 83.00 82.00 83.20 (83.20) 3.70 (3.70) A- (A-) 

26   2018120081 ALYSA OKTABERINA   85.00 80.00 82.00 82.30 (82.30) 3.70 (3.70) A- (A-) 

27   2018120083 IRMA LUTHFIANI ADISTY   85.00 77.00 84.00 82.20 (82.20) 3.70 (3.70) A- (A-) 

28   2018120084 ANDREAN ALAN KUSUMA   85.00 90.00 86.00 86.90 (86.90) 4.00 (4.00) A (A) 

29   2018120085 NANDA TRIE SETYAWATI   85.00 77.00 84.00 82.20 (82.20) 3.70 (3.70) A- (A-) 

30   2018120095 ALIF AKBAR SYAH   85.00 80.00 78.00 80.70 (80.70) 3.70 (3.70) A- (A-) 

31   2018120097 ULFIA SEPTIANI   85.00 89.00 85.00 86.20 (86.20) 4.00 (4.00) A (A) 

32   2018120098 QUMAYRATUL LAYLIYAH   85.00 91.00 87.00 87.60 (87.60) 4.00 (4.00) A (A) 

33   2018120100 NOVIYANI   85.00 85.00 85.00 85.00 (85.00) 4.00 (4.00) A (A) 

34   2018120105 NABILAH ZAHRA   85.00 85.00 86.00 85.40 (85.40) 4.00 (4.00) A (A) 

35   2018120111 FAQIHA PUTRI RAMADHANIAR   85.00 78.00 82.00 81.70 (81.70) 3.70 (3.70) A- (A-) 

36   2018120113 SYIFAA ANANDA SARI   85.00 80.00 84.00 83.10 (83.10) 3.70 (3.70) A- (A-) 

37   2018120119 ICHWAN SANTOSO   85.00 79.00 78.00 80.40 (80.40) 3.70 (3.70) A- (A-) 

Total 3,145.00 3,143.00 3,123.00 3,135.60 142.80  

Rata-rata 85.00 84.95 84.41 84.75 3.86  

 

 


